EDITAL EMITEC/SUPED/SEC 015/2022
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS DOCENTES

PARA ATUAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ENSINO MÉDIO COM INTERMEDIAÇÃO
TECNOLÓGICA

A Comissão Técnica de Seleção, instituída pela Portaria nº 1671/2022 para atuar no Processo Seletivo Interno previsto no Edital publicado no Diário Oficial

de 13 de setembro de 2022, com finalidade de selecionar professores da Rede Estadual de Ensino para atuarem como professores na Unidade Escolar

Centro de Referência em Ensino Médio Intermediação Tecnológica (CEMITec), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo.

RESULTADO FINAL

CÓDIGO HUM 01 – HISTÓRIA

Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de Inscrição Nota Prova de
Títulos

Nota Entrevista Nota da  Prova
Didática

Nota
Final

01 REJANNE DO CARMO RAMOS 00519619544 23 19,48 21,97 64,45

CÓDIGO HUM 02 – GEOGRAFIA

Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de Inscrição Nota Prova de
Títulos

Nota Entrevista Nota da  Prova
Didática

Nota
Final

01 WALLACE ANTONIO COELHO CONCEIÇÃO 54827477515 21 19,1 23,96 64,06

02 ADERBAL PEREIRA SANTANA FILHO 36036811500 19 22,2 22,79 63,99

03 INAIÁ BRANDÃO PEREIRA 03376335508 21 21,46 21,23 63,69

CÓDIGO HUM 06 - FÍSICA

Ordem de
Classificação

Nome do/a Candidato/a Nº de Inscrição Nota Prova de
Títulos

Nota Entrevista Nota da  Prova
Didática

Nota
Final

01 REINALDO DE JESUS SANTOS 02899756540 39 20,5 21,13 80,63

02 FRANK HEBERT PIRES FRANCA 95904336500 21 20,5 23,96 65,46

Salvador, 08 de novembro de 2022.

Comissão Técnica de Seleção